Program
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Yiiksek Lisans

Yiiksek Lisans

Yiiksek Lisans

Yiiksek Lisans

Anabilim Dal

Beden Egitimi ve Spor

Beden Egitimi ve Spor

Beden Egitimi ve Spor

Beden Egitimi ve Spor

1 Online yapilacak seminerlerde Blackboard baglantisi paylasiimalidir.
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SEMINER DUYURU FORMU

Seminer Konusu

Sporda Beslenme ve Ergojenik Yardimcilar

Saglikla Ilgili Fiziksel Uygunluk Karnesinin
Fitnessgram, Alpha, Aahperd Test Bataryalar1
ile Karsilastirilmast

Sporda Siddet

Kis Sporlari le Tlgilenen Sporcularin Beslenme
Bilgi Diizeylerinin Cesitli Degiskenlere Gore
Incelenmesi

ERZURUM TEKNIiK UNIVERSITESI
SAGLIK BiLIMLERI ENSTITUSU
BEDEN EGITiMI VE SPOR ANA BiLiM DALI

Tarih ve Saat

29.12.2022
09.00

29.12.2022
10.00

29.12.2022
11.00

07.12.2022
13.00

Yer / Erisim Linki®

Spor Bilimleri Fakiiltesi-
Yiiksek Lisans Sinifi

Spor Bilimleri Fakiiltesi-
Yiiksek Lisans Sinifi

Spor Bilimleri Fakiiltesi-
Yiiksek Lisans Sinifi

Spor Bilimleri Fakiiltesi-
Yiiksek Lisans Sinifi

Danismani

Dog. Dr. Qeeskskeoksk (kokokon

DOQ. Dr. Sk O****

Dog. Dr. Qesksteokk (kokokon

Dr. Ogr. Uyesi M****
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